PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ

SECRETARIA DE CULTURA
LEI PAULO GUSTAVO

EDITAL Nº 004/2023 – PARA A SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS NO AUDIOVISUAL - CINEMA ITINERANTE

LEI PAULO GUSTAVO RESULTADO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ - PB ATRAVÉS DA COMISSÃO DE PARECERISTA DA LEI PAULO GUSTAVO, INSTITUÍDA PELA

PORTARIA Nº 194/2023 PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 21 DE NOVEMBRO DE 2023, DE ACORDO COM AS

DISPOSIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL Nº 004/2023 PARA SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS NO AUDIOVISUAL - CINEMA

INTINERANTE EM CONFORMIDADE COM A LEI COMPLEMENTAR Nº 195, DE 8 DE JULHO DE 2022; O DECRETO FEDERAL 11.525 DE 11

DE MAIO DE 2023 E O DECRETO FEDERAL 11.453 DE 23 DE MARÇO DE 2023. TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DOS APROVADOS

NO EDITAL 004/2023, CONFORME TABELA ANEXA.

INGÁ - PB, 13 DE DEZEMBRO DE 2023.

COMISSÃO PARECERISTA

LUAN GOMES DE LIMA, BACHAREL EM COMUNICAÇÃO SOCIAL - UFCG

ISIS COELHO DA SILVA, BACHAREL EM COMUNICAÇÃO SOCIAL - UEPB

MAHATMA GANDHI ARAÚJO VIEIRA, MESTRE EM CIÊNCIA POLÍTICA - UFCG

PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ

SECRETARIA DE CULTURA
LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO FINAL - EDITAL 003/2023 - CHAMAMENTO PÚBLICO - PARA A SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS NO AUDIOVISUAL
- CINEMA ITINERANTE

CATEGORIA – CINEMA ITINERANTE

Nº CPF/CNPJ PROPONENTE PROPOSTA CATEGORIA SITUAÇÃO NOTA VALOR

01 32.270.990/0001-74 ERIVALDO LAURINDO
FERREIRA - MEI

MOSTRA DE CINEMA:
ENCANTOS E

MISTÉRIOS DO INGÁ

CINEMA
INTINERANTE

APROVADO 10,0 22.897,00

INGÁ, 13 DE DEZEMBRO DE 2023

_______________________________________

TIAGO GARCIA DE ARAÚJO SILVA
SECRETARIO DE CULTURA